株式会社 瀬口組 御中 年  月  日

下記の通り請求致します 登録番号

工事名称 住所 大牟田市久福木

担当者 氏名 ㈱〇〇建設 ㊞

 1.請求書は工事番号（工事現場）毎に提出をお願いします。 ※

 2.請求書は印刷して1部提出となります。

 3.明細欄記載事項

  注文書あり・・・大項目又は中項目まで記載してください。

  注文書なし・・・明細まで記載してください。本明細に大項目の

          み記載し別紙明細（自社様式可）添付での提出

          も可能です。

 4.請求書は月末締、提出は翌月5日まで必着、支払は翌々月10日
  となります。
  （提出・支払日が休祭日の場合は翌営業日）

※軽減税率（ 8 ％）対象
 5.工事代金支払額（外注・材料・労務）より安全衛生協議会費を
  徴収します。 （瀬口組記入欄）

％ ％

請 求 書

（仮）ABCマンション新築工事

中島

契約金額（税込） 7,700,000 請求金額（税込） 1,485,000

消費税（8％）

消費税（10％） 700,000 消費税（10％） 135,000

契約金額（税込） 請求金額（税込）

消費税（8％）

月日 名称・品名・形状・寸法 数量 単位 単価 金額（税抜）

註

文

番

号

仮設足場工事 1 式 1,350,000

T8036986135

事務処理欄

記入例

支払決定金額（税込）

消費税（10％）

支払決定金額（税込）

消費税（8％）

前回迄の支払金額（税抜）

今回迄の出来高金額（税抜）

手形 外注費

差引今回請支払し得る金額（税抜）

材料費 経費支払条件 現金 労務費

瀬口組現場担当者の名前を記入

注文書を取り交わしている場合

は契約金額と注文番号を記入

インボイス登録番号を記入

軽減税率対象の場合は右欄に※を記入

複数税率の請求がある場合は分けて記入

瀬口組使用欄のため記入不要